MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1975/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 11 de setembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, .referindo-nos
à Indicação n° 3505/18, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANL fomos
cientificados pela Gerência de Resíduos Sólidos do Departamento Autônomo de Água
e Esgotos- DAAE, que a solicitaç âo foi a tendida.

Colocando-nos à disposiçâo para o que necessário,
renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

RB.{G. 57.318/18}

I =